CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ XÉT TUYỂN
 LỚP 6 TRƯỜNG THCS TÂN BÌNH THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ
NĂM HỌC 2025 - 2026

Kính gửi :  - Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ.
                              - Trường THCS Tân Bình thành phố Điện Biên Phủ.
Em tên là:................................................................................................................................
Dân tộc:  .........…... ...........Giới tính: ...................... Sinh ngày: .............................................
Nơi sinh: Xã (Phường)......................…., huyện (TP)..............................., tỉnh........…...........

Chỗ ở hiện tại: ..........................................................................................................................
Hộ khẩu (thường trú ) tại: Tổ dân phố : ...................................................................................
Xã (phường): .........................., Huyện (TP):............…........................., Tỉnh: …..........….....
Đã hoàn thành chương trình tiểu học năm học: 2024 - 2025 tại trường tiểu học:
...................................................................................................................................................

Đảm bảo kết quả cuối năm học lớp 5, cụ thể như sau:

Đánh giá định kỳ về học tập cuối năm của từng môn học và hoạt động giáo dục: ...................
(Hoàn thành tốt hay hoàn thành)
Năng lực: ................................. (Tốt, Đạt hay không đạt)
Phẩm chất: ............................... (Tốt, Đạt hay không đạt)
Điểm cuối năm lớp 5 môn Tiếng Việt: .................; Toán: ...............; Ngoại Ngữ: ....................
Điểm cuối năm lớp 4 môn Tiếng Việt: .................; Toán: ...............
Điểm cuối năm lớp 3 môn Tiếng Việt: .................; Toán: ...............
Đạt giải Kỳ thi IOE từ cấp tỉnh trở lên: Đạt giải: ..................... Cấp: ......................................
Họ và tên phụ huynh : ..............................................................................................................
Địa chỉ : ....................................................................................................................................
Điện thoại di động : ......................................... Nhà riêng: ......................................................

       Sau khi hoàn thành chương trình lớp 5 năm học 2024 - 2025, nhận được thông báo tuyển sinh lớp 6 em thấy đủ điều kiện và tiêu chuẩn để được dự xét tuyển. Vậy em làm đơn này xin dự xét tuyển vào học lớp 6  trường THCS Tân Bình – TP Điện Biên Phủ năm học 2025-2026.
        Kính mong quý phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Điện Biên Phủ và trường THCS Tân Bình tạo điều kiện giúp đỡ để em được dự xét tuyển.
Em xin chân thành cảm ơn!

Điện Biên, ngày ..... tháng 6  năm 2025

      Ý KIẾN CỦA CHA, MẸ                                       HỌC SINH LÀM ĐƠN

       Hoặc NGƯỜI ĐỠ ĐẦU
                                                 (Chữ ký, Họ và tên)

                       (Đồng ý với các nguyện vọng

                        đã đăng ký của con, em tôi)